

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00
Stavba: Vodovod Jívka - udržovací práce na vodním zdroji

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	379 779,23
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	379 779,23	79 753,64
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	459 532,87
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

14
VODA CZ SERVICE s.r.o.
Hořetice 551 01 IČ 27545547
DIČ CZ27545547
www.vodaczservice.com

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

27. 8. 2025

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00

Stavba: Vodovod Jívka - udržovací práce na vodním zdroji

Místo: Datum: 18. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			379 779,23	459 532,87
00-1	Méněpráce		-366 111,56	-442 994,99
00-2	Vícepráce		745 890,79	902 527,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Vodovod Jívka - udržovací práce na vodním zdroji

Objekt:

00-1 - Méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-366 111,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-366 111,56	21,00%	-76 883,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-442 994,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


VODA CZ SERVICE s.r.o.
Hořenice 46 IČ 27545547
Jarošova 551 01 DIČ CZ27545547
www.vodaczservice.com

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

18.8.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Vodovod Jívka - udržovací práce na vodním zdroji

Objekt:

00-1 - Méněpráce

Místo:

Datum: 18. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-366 111,56

OST - Ostatní

-366 111,56

O01 - Ostatní

-366 111,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovod Jívka - udržovací práce na vodním zdroji

Objekt:

00-1 - Méněpráce

Místo:

Datum: 18. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-366 111,56

D OST

Ostatní

-366 111,56

D O01

Ostatní

-366 111,56

26	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	-1,000	1 239,00	-1 239,00	
27	M	55253688r	LT příruba zaslepovací DN 80 se závitem vnitřním 2"	kus	-1,000	1 038,33	-1 038,33	
28	K	857262122.1	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	-2,000	1 473,00	-2 946,00	
29	M	55259888e	přechod přírubový tvárná litina DN 100/80 (LT redukce)	kus	-2,000	4 138,23	-8 276,46	
30	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	-4,000	2 093,40	-8 373,59	
31	M	55254029	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm Q-kus DN 150-90°	kus	-1,000	9 529,15	-9 529,15	
32	M	55255555	LT příruba DN 150 se závitem vnitřním 2"	kus	-1,000	7 405,60	-7 405,60	
33	M	55253616	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 150/80 (LT redukce)	kus	-2,000	7 000,32	-14 000,65	
34	K	857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	-2,000	7 125,93	-14 251,85	
35	M	55253530	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 150/150	kus	-2,000	13 565,22	-27 130,44	
41	K	891241222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	-4,000	1 339,77	-5 359,08	
42	M	42221323r	šoupátko pitná voda přírubové měkce těsnící DN 80 (ruční kolo)	kus	-4,000	10 801,93	-43 207,72	
43	K	891242312	Montáž přírubového vodoměru DN 80 v šachtě	kus	-2,000	3 349,44	-6 698,88	
44	M	38821777r	vodoměr přírubový pulzní DN 80	kus	-2,000	18 421,90	-36 843,80	
46	K	891311222.1	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 150	kus	-4,000	2 344,61	-9 378,44	
47	M	42221119r	šoupátko pitná voda přírubové měkce těsnící DN 150 (ruční kolo)	kus	-4,000	15 976,81	-63 907,24	
65	K	981011416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	-22,898	1 507,25	-34 513,01	
77	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	-12,013	221,06	-2 655,63	
78	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-25,041	770,37	-19 290,85	
79	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-24,900	368,44	-9 174,11	
80	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-528,492	20,10	-10 620,90	
81	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-44,041	628,02	-27 658,60	
82	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t	-7,799	334,94	-2 612,23	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Vodovod Jívka - udržovací práce na vodním zdroji

Objekt:

00-2 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

745 890,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	745 890,79	21,00%	156 637,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

902 527,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

17. 8. 2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Vodovod Jívka - udržovací práce na vodním zdroji

Objekt:

00-2 - Vícepráce

Místo:

Datum: 18. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

745 890,79

PSV - PSV

745 890,79

01 - Trubní vystrojení	256 827,21
02 - Elektromateriál	160 482,68
03 - Montážní práce elektro	328 580,90
04 - Stavební část	0,00
713 - Izolace tepelné	8 713,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	63 482,49
762 - Konstrukce tesařské	6 838,12
764 - Konstrukce klempířské	12 806,76
767 - Konstrukce zámečnické	65 120,23

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Vodovod Jívka - udržovací práce na vodním zdroji

Objekt:

00-2 - Vícepráce

Místo:

Datum: 18. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

745 890,79

D PSV

PSV

745 890,79

D 01

Trubní vstrojení

256 827,21

1	K	857243131_R	Montáž nerezových tvarovek odbočných hrdlových DN 50	kus	4,000	797,00	3 188,00	
2	M	85_R	příruba nerezová DN 50	kus	1,000	1 336,00	1 336,00	
3	M	86_R	koleno nerezové DN 50	kus	2,000	789,00	1 578,00	
4	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	4,000	1 187,39	4 749,56	
5	M	55128078	klapka uzavírací mezipřírubová PN16 T 120°C disk litina DN 100	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	
6	K	857262122-R	Montáž nerezových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	14,000	1 473,00	20 622,00	
7	M	04R	nerezová tvarovka DN 100 PN16	kus	12,000	1 149,00	13 788,00	
8	M	04.1R	nerezová redukce DN 100/DN50	kus	2,000	1 164,00	2 328,00	
9	K	857263131-R	Montáž nerezových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	5,000	1 473,00	7 365,00	
10	M	09R	T-kus nerez DN 100/100	kus	3,000	1 336,00	4 008,00	
11	M	09.1R	koleno nerez 45° DN 100	kus	2,000	1 164,00	2 328,00	
12	K	857312122.1	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 689,51	1 689,51	
13	M	55128080	klapka uzavírací mezipřírubová PN16 T 120°C disk litina DN 150	kus	1,000	4 840,00	4 840,00	
14	K	857312122-R	Montáž nerezových tvarovek jednoosých otevřený výkop DN 150	kus	6,000	1 689,51	10 137,06	
15	M	05R	nerezové koleno DN 150 90°	kus	3,000	1 462,00	4 386,00	
16	M	06R	nerezová redukce DN150/150 PN16	kus	2,000	1 329,00	2 658,00	
17	M	07R	nerezová zaslepovací příruba DN 150	kus	1,000	1 854,00	1 854,00	
18	K	857313131-R	Montáž nerezových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	1,000	1 948,00	1 948,00	
19	M	08R	T-kus nerez DN 150/150	kus	1,000	1 754,00	1 754,00	
20	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	8,000	308,37	2 466,96	
21	M	28614976	elektroredukce PE 100 PN16 D 63-50mm	kus	2,000	378,00	756,00	
22	M	28653133	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	4,000	191,00	764,00	
23	M	28654365	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 63	kus	2,000	614,00	1 228,00	
24	K	877221311	Montáž přechodů s kovovým vnitřním/vnější závitem d 63x2" spojovaných lisováním na předizolovaném plastovém jednorubkovém potrubí	kus	2,000	649,25	1 298,50	
25	M	19761389	přechodka svěrná mosazná-vnější závít pro plastové předizolované potrubí PE-Xa SDR 7,4, PN10, d 63-2"	kus	2,000	2 040,00	4 080,00	
26	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	344,16	1 376,64	
27	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	4,000	362,00	1 448,00	
28	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	316,00	632,00	
29	M	28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	2,000	942,00	1 884,00	
30	K	877251101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	2,000	377,05	754,10	
31	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	501,00	1 002,00	
32	M	28653136	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	2,000	395,00	790,00	
33	M	28654410	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110	kus	2,000	1 130,00	2 260,00	
34	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	kus	1,000	2 150,88	2 150,88	
35	M	38821715	vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN16 DN 50	kus	1,000	11 300,00	11 300,00	
36	K	891261222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100	kus	2,000	1 360,82	2 721,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	2,000	9 300,00	18 600,00	
38	M	42210106	kolo ruční pro DN 100 D 300mm	kus	2,000	625,00	1 250,00	
39	K	891262312	Montáž přírubového vodoměru DN 100 v šachtě	kus	2,000	3 205,85	6 411,70	
40	M	38821718	vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN16 DN 100	kus	2,000	15 600,00	31 200,00	
41	K	891311222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 150	kus	1,000	1 841,13	1 841,13	
42	M	42221306	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 150x210mm	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
43	M	42210102	kolo ruční pro DN 100-150 D 300mm	kus	1,000	717,00	717,00	
44	K	02R	mosazná zpětná klapka 2" s pružinou pro svislou i vodorovnou instalaci, PN16	kus	1,000	2 198,45	2 198,45	
45	K	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1"	kus	1,000	630,75	630,75	
46	M	01R	mosazná vsuvka 2"	kus	1,000	403,65	403,65	
47	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2" PN 5 s vnějším závitem	kus	1,000	442,40	442,40	
48	K	734193117	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 100 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	4,000	6 721,94	26 887,76	
49	K	734193119	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 150 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	1,000	10 774,52	10 774,52	

D 02

Elektromateriál

160 482,68

50	M	1435987	"Skříň ARIA 86 plně dveře 835x635x300 montážní	ks	1,000	8 772,00	8 772,00	
51	M	7218917	Závěsy pro připevnění nerez-sada ARIA	ks	1,000	844,00	844,00	
52	M	7400948	Vypínač nouzový 40A VCF2 pro spínač Vario	ks	1,000	1 421,00	1 421,00	
53	M	1210567	Pojistkový odpínač 3P 10x38 C10-SLS/32/3	ks	1,000	300,00	300,00	
54	M	1109935	"Válcová pojistka GG 500V AC 2A C10 (10,3x38mm)	ks	3,000	38,00	114,00	
55	M	1360701	Relé monitorovací 3-fázové sítě 183-528V AC	ks	1,000	2 380,00	2 380,00	
56	M	1718065	"Svodič přepětí B+C SPBT 12-280/4 4 pólová sada pro	ks	1,000	2 410,00	2 410,00	
57	M	1109420	"Chráníč proudový kombinovaný 2p B 10A 30mA AC	ks	3,000	1 324,00	3 972,00	
58	M	1080866	"Chráníč proudový kombinovaný 2p B 16A 30mA AC	ks	3,000	1 244,00	3 732,00	
59	M	5009658	Jistič 1p B 4A 10kA PL7	ks	2,000	281,00	562,00	
60	M	1054393	Jistič 1p C 6A 10kA PL7	ks	1,000	266,00	266,00	
61	M	1054684	Jistič 3p B 20A 10kA PL7	ks	2,000	722,00	1 444,00	
62	M	5004675	Svodič přepětí RTO-16	ks	2,000	952,00	1 904,00	
63	M	1200225	Svodič přepětí DA-275-DF6-S	ks	1,000	2 844,00	2 844,00	
64	M	OPT03	"Rozbočovač pulsního signálu, napájecí napětí 3,5 až	ks	1,000	2 451,00	2 451,00	
65	M	IUK08565-	Termostat FLZ520, 1R (1NC), 0 - 60°C	ks	1,000	517,00	517,00	
66	M	1542485	Těleso topné 20W Climasy CR připojení kabelem	ks	1,000	586,00	586,00	
67	M	7500827	"Zásuvka Z-SD230-BS na přístroj. lištu s bezp.	ks	1,000	320,00	320,00	
68	M	1211024	Zdroj napájení, 1fázový, na DIN lištu, Lite, 120W, vstupní napětí 24VDC	ks	1,000	1 459,22	1 459,22	
69	M	F007	Zdroj DRC-138/60W	ks	1,000	2 100,56	2 100,56	
70	M	F008	Akumulátor 12V/7Ah	ks	1,000	790,00	790,00	
71	M	1567032	Relé PUSH IN DRMKITP230VAC 4CO LD/PB	ks	1,000	413,00	413,00	
72	M	1567045	Relé PUSH IN DRMKITP 24VDC 2CO LD/PB	ks	3,000	458,00	1 374,00	
73	M	1567040	Relé PUSH IN DRMKITP 24VDC 4CO LD/PB	ks	2,000	580,00	1 160,00	
74	M	1195305	Svorka řadová pojistková RSP 4 LED	ks	5,000	480,00	2 400,00	
75	M	3015437	"Pojistka trub ičková skleněná F 200mA 250V	ks	5,000	15,00	75,00	
76	M	1220681	Hlavice signální M22-L-W bílá	ks	3,000	228,00	684,00	
77	M	1220684	Hlavice signální M22-L-Y žlutá	ks	3,000	228,00	684,00	
78	M	1220691	Spojovací díl M22-A	ks	6,000	180,00	1 080,00	
79	M	1220696	Objímka LED M22-LED-W 12-30VAC/DC bílá	ks	6,000	805,00	4 830,00	
80	M	1220705	Nosič štítků 18x27mm M22S-ST-X bez štítku	ks	6,000	75,00	450,00	
81	M	OST	Ostatní materiál	kpl	1,000	5 340,00	5 340,00	
82	M	F002	Multikanálová telemetrická stanice H3-G-TA4-P	ks	1,000	41 032,00	41 032,00	
83	M	F005	Externí vstupně výstupní modul DV2	ks	1,000	8 856,00	8 856,00	
84	M	LMK	"Ponorná tlaková sonda pro měření výšky hladiny 0 -	ks	1,000	14 630,00	14 630,00	
85	M	PLOV	"Plovákový spínač hladiny - kabel 10m (neopren) vč.	ks	2,000	2 445,00	4 890,00	
86	M	HRI-MEI	"Datový a multifunkční impulsní systém pro	ks	3,000	4 214,00	12 642,00	
87	M	S005	SA-204 detektor povrchový kovový pro prům. apl. i kov. dveře	ks	1,000	469,00	469,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	M	1258031	Kab el CYKY-J 5x 4 buben	m	4,000	4,30	17,20	
89	M	1257495	Kab el CYKY-J 3x 1,5 buben	m	30,000	4,30	129,00	
90	M	1258072	Kab el CYKY-J 3x 2,5 buben	m	10,000	4,30	43,00	
91	M	9027695	Kab el Y-JZ 5x 4 (YSLY-JZ) (flexib ilní)	m	8,000	4,30	34,40	
92	M	1685082	Kab el Y-JZ 7x 1 (YSLY-JZ) (flexib ilní)	m	8,000	4,30	34,40	
93	M	1504010	Kab el J-Y(ST)Y 4x2x0,8 šedá (stíněný)/500m	m	6,000	4,30	25,80	
94	M	7308772	Kab el J-Y(ST)Y 2x2x0,8 šedá (stíněný)/500m	m	20,000	4,30	86,00	
95	M	1211920	Vodič CYA 16 H07V-K zeleno-žlutá buben	m	12,000	4,30	51,60	
96	M	2503322	"Žlab drátěný MERKUR M2 50/ 50 2m žárový zinek	m	15,000	4,30	64,50	
97	M	2050884	"Nosník žlabu MERKUR M1+M2 NPZM 50 žárový	ks	30,000	140,00	4 200,00	
98	M	2041033	Spojka žlabu MERKUR M2 SZM 1 žárový zinek Arkys	ks	30,000	27,00	810,00	
99	M	1430639	Trubka pevná 750N UPRM 25 TURBO šedá	m	4,000	23,00	92,00	
100	M	1129527	Přichytka trub ky CL 25 šedá NEU/NEW	ks	8,000	8,00	64,00	
101	M	7202081	Svorkovnice ekvipotenciální EPS 1 s krytem	ks	1,000	285,00	285,00	
102	M	1879074	Svítilidlo NANOTTICA 1.4ft PC 6400/840 38W IP66/69	ks	6,000	1 390,00	8 340,00	
103	M	1920884	"Reflektor LED 20W 3000K 1600lm 100° Essential	ks	1,000	232,00	232,00	
104	M	1480633	Variant+ spínač 1 IP54 šedá	ks	3,000	112,00	336,00	
105	M	1480690	Variant+ zásuvka 1-násob ná IP54 šedá	ks	2,000	112,00	224,00	
106	M	6016114	Zásuvková skříň 2x230V, 1x400V/16A, 1x400V/32A, jističe, chránič, IP44	ks	1,000	4 502,00	4 502,00	
107	M	1386803	Krab ice 93x 93x 62 DK 0202 GZ IP66	ks	3,000	153,00	459,00	
108	M	5009825	Krab ice 180x110x 90 IP66 Spelsb erg prázdná TK-PS	ks	1,000	145,00	145,00	
109	M	1480690.1	Variant+ zásuvka 1-násob ná IP54 šedá	ks	1,000	110,00	110,00	

D 03 Montážní práce elektro 328 580,90

110	K	K1001	Výroba rozváděče RM1	h	38,000	665,00	25 270,00	
111	K	K1002	Montáž rozváděče RM1 na místě stavby	h	6,000	665,00	3 990,00	
112	K	K1005	Montáž a zapojení snímačů a senzorů	h	34,000	665,00	22 610,00	
113	K	K1006	Montáž kabelů	h	7,000	665,00	4 655,00	
114	K	K1007	Montáž kabelových tras	h	15,000	665,00	9 975,00	
115	K	K1008	Montáž elektroinstalačního materiálu	h	18,000	665,00	11 970,00	
116	K	K1009	Parametrizace telemetrické jednotky	kpl	1,000	17 640,07	17 640,07	
117	K	K1010	Dokumentace pro provedení stavby	kpl	1,000	14 939,00	14 939,00	
118	K	K1011	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	6 719,98	6 719,98	
119	K	K1012	Práce revizního technika vč. vypracování revizní zprávy	kpl	1,000	12 095,00	12 095,00	
120	K	K1014	Komplexní zkoušky a zaškolení obsluhy	h	4,000	770,00	3 080,00	
121	K	K1015	Zajištění	h	20,000	770,00	15 400,00	
122	K	K1016	Demontážní práce	h	4,000	665,00	2 660,00	
123	K	K1018	Protokol vnějších vlivů	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00	
124	K	K1019	Práce revizního technika vč. vypracování revizní zprávy	kpl	1,000	17 536,00	17 536,00	

D 04 Stavební část 0,00

D 713 Izolace tepelné 8 713,25

125	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	25,000	329,63	8 240,75	
126	M	28375929	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	26,250	18,00	472,50	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 482,49

127	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	25,000	295,73	7 393,25	
128	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	10,000	57,67	576,70	
129	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	10,500	70,20	737,10	
130	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	10,000	59,48	594,80	
131	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	25,000	56,82	1 420,50	
132	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	10,000	709,14	7 091,40	
133	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	20,000	422,77	8 455,40	
134	K	631313212	Vytvarování dna nádrží z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 s potěrem r zakřivení přes 200 do 300 mm	m3	1,800	19 000,57	34 201,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	637211134	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva	m2	3,500	860,66	3 012,31	
D 762			Konstrukce tesařské				6 838,12	
136	K	762332541	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hoblovaného řeziva pl přes 50 do 120 cm2	m	9,000	275,19	2 476,71	
137	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	0,065	12 200,00	793,00	
138	K	762842121	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z hoblovaných prken na sraz	m	6,000	223,43	1 340,58	
139	M	60511109	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 2-3m	m3	0,144	5 950,00	856,80	
140	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	486,180	2,82	1 371,03	
D 764			Konstrukce klempířské				12 806,76	
141	K	764111431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Pz plechu sklonu do 30°	m2	6,000	1 389,32	8 335,92	
142	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	6,000	745,14	4 470,84	
D 767			Konstrukce zámečnické				65 120,23	
143	K	51315_R	Montáž a dodávka nerezového rámu s poklopem 600x1000 mm, včetně kotvení	kpl	1,000	11 241,00	11 241,00	
144	K	767640111.R	Demontáž stávajících OC vchodových dveří š. 800 mm	kpl	1,000	1 241,00	1 241,00	
145	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 744,04	4 744,04	
146	M	55341155	dveře jednokřídlé ocelové vchodové 800x1970mm	kus	1,000	11 100,00	11 100,00	
147	K	767831022	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých kotvených do betonu	m	3,000	747,09	2 241,27	
148	M	44983027_R	žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 3m	m	3,000	3 850,00	11 550,00	
149	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,135	1 629,19	219,94	
150	K	899103112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 126,98	3 126,98	
151	M	63126032-1R	poklop vodárenský nerezový s rámem 800x600 s větrací hravicí, uzamykatelný	kus	1,000	19 656,00	19 656,00	

ZMĚNOVÝ LIST

UDRŽOVACÍ PRÁCE NA VODNÍM ZDROJI A VODOJEMU PRO OBEC JÍVKA

reg.č.projektu:		číslo ZL:
smlouva:	Smlouva o dílo č. 1004/AB/2025	2
objednatel:	Obec Jívka, IČ: 00277983, sídlem: Jívka 42, 542 13 Jívka	
zhotovitel:	VODA CZ SERVICE s.r.o., IČ: 27545547, sídlem: Hořenice 45, 551 01 Jaroměř	

název ZL:	materiál a rozměry potrubí
-----------	----------------------------

dotčené st.	
-------------	--

objekty:	
----------	--

předmět změny:	
----------------	--

V původní Projektové dokumentaci a ve Výkazu výměr bylo uvažováno o dodávce a montáži litinového potrubí dimenze DN 80 vč. jiných komponentů. V průběhu provádění stavebních prací se ukázalo, že se na daném úseku nachází potrubí dimenze DN 100. V návaznosti na to bylo nutné upravit nejen dimenzi potrubí, ale také zcela změnit specifikaci materiálu potrubí a příslušných komponent. Původně navržená litina v této dimenzi by byla těžká a náročná na údržbu. Z tohoto důvodu bylo zvoleno nerezové potrubí, které zachovává požadované hydraulické a hygienické parametry a navazuje na stávající systém vodovodní sítě. Současně byly upraveny také všechny příslušné armatury a komponenty.

odůvodnění změny:	
-------------------	--

Shora uvedené změny dle tohoto změnového listu byly vyvolány v důsledku zjištění dílčích nedostatků Projektové dokumentace, která nezohledňovala realizaci nezbytných stavebních prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu. Provedení shora popsaných stavebních změn a provedení úpravy jednotlivých stavebních prvků je zcela nezbytné pro řádné zhotovení díla, pro jeho úplné dokončení a budoucí funkčnost a naplnění účelu. Shora popsané změny stavebního díla jsou neoddelitelné od původního předmětu plnění, a to zejména z technických a ekonomických důvodů s ohledem na zajištění slučitelnosti a návaznosti na původní plnění a koordinaci postupu stavebních prací stávajícího dodavatele (zhotovitele). Tato změna splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky. Jedná se o nezbytné provedení změn vyvolaných v důsledku nedostatků v projektové dokumentaci a objektivní potřeby vykonání dodatečných stavebních prací nezbytných k řádnému dokončení a funkčnosti díla.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	
---	--

Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 ZZVZ, neboť samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže i předpokládané neúčelné zvýšení nákladů na provedení změn.

zařazení změny dle ZZVZ: § 222 odst. 5 ZZVZ	
---	--

méněpráce	bez DPH	-366 111,56	Kč
	21% DPH	-76 883,43	Kč
	celkem	-442 994,99	Kč
vícepráce	bez DPH	256 827,21	Kč
	21% DPH	53 933,71	Kč
	celkem	310 760,92	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	-109 284,35	Kč
	21% DPH	-22 949,71	Kč
	celkem	-132 234,06	Kč

vyjádření TDS:	
TDS zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele a se souhlasem objednatele. TDS souhlasí se změnou dle tohoto změnového listu.	

vyjádření objednatele:	
Objednatel souhlasí se změnou dle tohoto změnového listu.	

vyjádření zhotovitele:	
Zhotovitel poskytl řádné a pravdivé veškeré podklady pro změnu dle tohoto změnového listu. Zhotovitel souhlasí se změnou dle tohoto změnového listu.	

přílohy:	Název přílohy	
příloha č. 1	Položkový rozpočet změn k ZL č. 2	
za zhotovitele:	VODA CZ SERVICE s.r.o. David Lux stavbyvedoucí	VODA CZ SERVICE s.r.o. Hořenice 45 IČ: 27545547 Jaroměř 551 01 DIČ: CZ27545547 www.vodaczservice.com
za objednatele:	TDS	Datum: 24. 8. 2025
za objednatele:	Obec Jívka Mgr. Pavel Matějka, DiS starosta obce	Datum:

